"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 3

I сессия

IIIсозыва                                                                                  от 3 октября 2014 г.

О главе муниципального образования " Марисолинское поселение", председателе Собрания депутатов
Марисолинского поселения третьего созыва

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» поселение»

Собрание депутатов Марисолинского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения  о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования "Марисолинское сельское  поселение", председателе Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения третьего созыва.

2. Считать депутата Рыбакова Анатолия Витальевича по Марисолинскому     многомандатному избирательному округу   № 1 избранным на должность главы муниципального образования "Марисолинское сельское поселение", председателем Собрания депутатов Марисолинского сельского  поселения третьего созыва.

3. Просить  администрацию муниципального образования "Сернурский муниципальный район" опубликовать настоящее решение в газете "Край Сернурский"

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Марисолинское сельское  поселение»,

	Председатель Собрания   депутатов

Марисолинского сельского поселения
	                 А.В.Рыбаков